195
monsterframe
Monsterframe für Gigaprints: das Produkt für Ihre
Bigprints im out-of-home Marketing. Anwender-
freundliches Befestigungssystem für Werbebanner
von PVC-Plane bis Netzvinyl im Außen- und Innen-
bereich. Patente Design- und Produktqualität zeich-
nen Monsterframe aus. Alle Teile sind robust, langle-

DESIGN BY
K
&
D
PA
TE
NTED
GO TO INDEX
196
XL
 P
R
IN
T
code pc/box price/box
1 MFP1100AL profile, 1100mm 1 B
2  MFP2100AL profile, 2100mm 1 B
3 MFP3100AL profile, 3100mm 1 B
4 MFP4100AL profile, 4100mm 1 B
5 MFP5100AL profile, 5100mm 1 B
6 MFA110AR corner connector 4 B
7 MFTANG02* t-connector 2 B
8 MFV400AL cross connector 2 B
9 MFWH03AL 3 point wall mounting support 2 B